


**Универсально-сборные приспособления, предлагаемые для реализации**

Код материала	Наименование материала	Ед. изм.	Цена продажи, руб.	Кол-во на 01.12.2011	Сумма продажи, руб. без НДС
30673	Винт нажимной 7006-2017	шт	349,95	20	6 999,00
30674	Винт с внутренним шестиг. 7000-2208	шт	109,99	16	1 759,84
26937	Винт с цилиндр.головкой 7002-2251	шт	59,99	50	2 999,50
26938	Винт с цилиндр.головкой 7002-2252	шт	68,74	50	3 437,00
30675	Винт установочный 7000-2020	шт	84,99	20	1 699,80
30676	Винт установочный 7000-2021	шт	92,49	20	1 849,80
26941	Гайка высокая 7003-2022	шт	187,48	72	13 498,56
26942	Гайка круглая 7003-2053	шт	112,49	78	8 774,22
26943	Гайка круглая 7003-2054	шт	124,98	34	4 249,32
26939	Гайка низкая 7003-2003	шт	129,98	77	10 008,46
26940	Гайка с буртиком 7003-2013	шт	237,47	85	20 184,95
30677	Кольцо 7019-2115	шт	112,49	10	1 124,90
30678	Кольцо 7019-2116	шт	131,23	18	2 362,14
30679	Кольцо 7019-2117	шт	149,98	45	6 749,10
30680	Кольцо 7019-2118	шт	224,97	6	1 349,82
30743	Планка передвижная 7012-2008	шт	904,36	7	6 330,52
38924	Плита прямоугольная (УСПТО)	шт	52 493,18	1	52 493,18
30681	Пружина цилиндрическая 7019-2334	шт	87,49	33	2 887,17
30683	Пружина цилиндрическая 7019-2338	шт	112,49	50	5 624,50
30684	Пружина цилиндрическая 7019-2339	шт	112,49	17	1 912,33
30686	Шайба быстросменная 7019-2022	шт	299,96	2	599,92
26945	Шайба чистая 7019-2003	шт	56,24	90	5 061,60
30688	Шпилька 7009-2016	шт	174,98	4	699,92
30690	Шпилька 7009-2017	шт	199,97	4	799,88
30692	Шпилька 7009-2018	шт	224,97	6	1 349,82
26973	Шпонка прямоугольная 7031-2001	шт	109,99	20	2 199,80
26974	Шпонка прямоугольная 7031-2002	шт	124,98	20	2 499,60
26977	Шпонка прямоугольная 7031-2006	шт	134,98	6	809,88
30693	Шпонка прямоугольная 7031-2004	шт	134,98	14	1 889,72
30694	Шпонка Т-образная 7031-2071	шт	212,47	10	2 124,70
30695	Шпонка Т-образная 7031-2073	шт	212,47	10	2 124,70
30698	Валик 7030-2423	шт	1 749,77	4	6 999,08
30699	Валик 7030-2427	шт	1 749,77	2	3 499,54
26959	Опора 7033-2201	шт	4 674,39	6	28 046,34
26960	Опора 7033-2202	шт	6 324,18	2	12 648,36
26961	Опора 7033-2203	шт	7 973,96	2	15 947,92
26966	Опора направляющая 7035-2001	шт	3 724,52	10	37 245,20
30650	Опора направляющая 7035-2021	шт	3 499,55	10	34 995,50
30651	Опора поворотная 7030-2471	шт	11 748,47	2	23 496,94
26963	Опора прямоугольная 7033-2221	шт	3 849,50	8	30 796,00
30652	Планка Г-образная 7050-2381	шт	3 124,59	2	6 249,18
30654	Планка Г-образная 7050-2404	шт	3 999,48	2	7 998,96
30655	Планка Г-образная 7050-2415	шт	5 561,78	2	11 123,56
30656	Планка откидная 7035-2097	шт	12 123,43	1	12 123,43
26972	Планка с уст.отв. 7050-2184	шт	5 186,83	8	41 494,64
30658	Планка с уст.отв. 7050-2092	шт	3 374,56	6	20 247,36
30659	Планка с уст.отв. 7050-2093	шт	3 599,53	4	14 398,12
30660	Планка с уст.отв. 7050-2192	шт	5 374,30	4	21 497,20
30661	Планка с уст.отв. 7050-2193	шт	5 374,30	4	21 497,20
30663	Планка с уст.отв. 7050-2291	шт	5 124,33	4	20 497,32
30664	Планка с уст.отв. 7050-2343	шт	3 499,55	4	13 998,20
26968	Планка соединительная 7030-2001	шт	3 999,48	7	27 996,36
26969	Планка соединительная 7030-2488	шт	7 998,96	2	15 997,92
30665	Планка соединительная 7030-2002	шт	3 999,48	5	19 997,40
30667	Планка соединительная 7030-2003	шт	4 749,38	3	14 248,14
30700	Планка соединительная 7030-2004	шт	5 374,30	8	42 994,40
30701	Планка соединительная 7030-2006	шт	5 999,22	4	23 996,88
30702	Планка соединительная 7030-2481	шт	4 224,45	4	16 897,80
30703	Планка соединительная 7030-2482	шт	4 624,40	5	23 122,00
30704	Планка соединительная 7030-2484	шт	5 499,29	4	21 997,16
30705	Планка соединительная 7030-2485	шт	6 999,09	5	34 995,45
30706	Планка соединительная 7030-2486	шт	6 499,16	5	32 495,80
30707	Планка соединительная 7030-2490	шт	9 998,70	2	19 997,40
30708	Планка соединительная 7030-2492	шт	11 561,00	2	23 122,00
32788	Планка соединительная 7030-2494	шт	14 373,13	2	28 746,26
30709	Призма опорная 7033-1202	шт	4 624,40	4	18 497,60
30710	Призма опорная 7033-1203	шт	4 999,35	4	19 997,40
30711	Призма опорная 7033-2946	шт	7 574,02	4	30 296,08
30712	Призма опорная ступенч.7033-2441	шт	3 437,05	2	6 874,10
30713	Призма опорная ступенч.7033-2442	шт	3 574,54	4	14 298,16

Код материала	Наименование материала	Ед. изм.	Цена продажи, руб.	Кол-во на 01.12.2011	Сумма продажи, руб. без НДС
30714	Призма опорная ступенч.7033-2443	шт	3 574,54	2	7 149,08
30718	Призма подвижная 7035-2061	шт	12 248,41	2	24 496,82
30715	Призма подкладная 7033-2407	шт	3 749,51	2	7 499,02
30716	Призма подкладная 7033-2409	шт	3 499,55	2	6 999,10
30717	Призма подкладная 7033-2412	шт	3 999,48	2	7 998,96
30723	Прокладка квадратная 7033-2061	шт	777,40	10	7 774,00
30724	Прокладка квадратная 7033-2062	шт	787,40	10	7 874,00
30725	Прокладка квадратная 7033-2063	шт	797,40	10	7 974,00
30726	Прокладка квадратная 7033-2064	шт	807,40	10	8 074,00
30728	Прокладка квадратная 7033-2065	шт	817,39	10	8 173,90
26946	Прокладка прямоугольная 7033-2121	шт	3 986,98	3	11 960,94
26947	Прокладка прямоугольная 7033-2122	шт	3 986,98	2	7 973,96
26948	Прокладка прямоугольная 7033-2123	шт	3 986,98	2	7 973,96
26957	Прокладка прямоугольная 7033-2023	шт	712,41	5	3 562,05
26958	Прокладка прямоугольная 7033-2125	шт	3 986,98	1	3 986,98
30729	Прокладка прямоугольная 7033-2022	шт	699,91	5	3 499,55
30730	Прокладка прямоугольная 7033-2024	шт	724,91	5	3 624,55
30731	Прокладка прямоугольная 7033-2071	шт	674,91	5	3 374,55
30732	Прокладка прямоугольная 7033-2072	шт	687,41	5	3 437,05
30734	Прокладка прямоугольная 7033-2081	шт	893,63	4	3 574,52
30735	Прокладка прямоугольная 7033-2082	шт	922,38	4	3 689,52
30736	Прокладка прямоугольная 7033-2083	шт	951,13	4	3 804,52
30737	Прокладка прямоугольная 7033-2084	шт	979,87	4	3 919,48
30739	Прокладка прямоугольная 7033-2491	шт	3 874,50	4	15 498,00
30740	Прокладка прямоугольная 7033-2493	шт	3 874,50	2	7 749,00
30741	Прокладка прямоугольная 7033-2494	шт	3 874,50	4	15 498,00
30742	Прокладка прямоугольная 7033-2495	шт	3 874,50	2	7 749,00
26967	Угольник ребристый 7080-2162	шт	4 049,47	10	40 494,70
30670	Угольник ребристый 7080-2161	шт	3 324,57	10	33 245,70
30671	Угольник с уст.отв.7080-2202	шт	3 724,52	4	14 898,08
30672	Угольник с уст.отв.7080-2256	шт	5 224,32	8	41 794,56
15320	Втулка УСП С 0004	шт	31,99	46	1 471,54
15337	Сухарь УСП К 0001	шт	37,01	150	5 551,50
15340	шайба УСП К 0005	шт	58,86	50	2 943,00
<b>Итого:</b>				<b>1 457</b>	<b>1 343 109,60</b>

Начальник инструментального отдела



С.И. Башкатов